АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.05 2012

     № 155

«О внесении изменений в постановление

администрации Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района

 от 04.05.2012 г. № 134 «О завершении отопительного сезона

и проведении плановых ремонтов котельных».

         На основание ходатайства ООО «Сосны» с просьбой переноса сроков ремонта газовой котельной  , администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести остановку газовой котельной в п. Непотягово на плановый ремонт срок  30.05.12 по 15.06.12 года.
  Глава поселения                                                               И.А. Тарабухина